国有土地租赁协议合同
出租方(以下简称甲方)：_____________________
承租方(以下简称乙方)：_____________________
甲乙双方就土地使用权租赁事宜，为明确责任，恪守信用，特签订本合同，共同遵守。合同内容如下：
1.出租土地位于___________,总面积____________平方米。
2.出租土地用途：______________________________________
3.租赁期限：___________________________________________
4.租金：______________________________________________
5.甲方权利、义务：____________________________________
6.乙方权利、义务：____________________________________
7.违约责任：__________________________________________
8.其他约定事项：_______________________________________
9.本合同一式________份,甲乙双方各执________份。
本合同附件有：___________________________________________与本合同有同等效力。
本合同的修改、补充需经甲、乙双方签订变更合同协议书，作为合同的补充部分。
甲方(公章)：_______________________
地址：_______________________________
法定代表人(签字)：_________________
开户银行及帐号：_____________________
地址：__________________法定代表人(签字)：_________________开户银行及帐号：_____________________订立合同日期：________年_____月____日